
.í
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

FIs. n."

Pfoc.n.°040601í2021

Rubrica: X

EXTRATO DO TERMO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

EXTRATO DO TERMO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO. PROCESSO ADMINISTRATIVO n.s
040601/2021. PREGÃO ELETRÔNICO n.e 020/2021-SRP. FINALIDADE; Registro de Preços. TIPO
DE LICITAÇÃO: Menor Preços por Item. OBJETO: Registro de Preços para eventual contratação de
pessoa(s) jurídica(s) para prestação de serviços de manutenção corretiva, sob demanda, da
pavimentação e recapeamento asfáltico de vias públicas da sede do Município de Bacabal/MA. A
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA, através de seu Pregoeiro o Sr. CARLOS HENRIQUE
FERRO SOUSA, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Lei Federal n.^ 10.520/2002,
juntamente com os Membros da Equipe de Apoio, torna público aos interessados, o resultado do
PREGÃO ELETRÔNICO n.® 020/2021-SRP, conforme abaixo: ]. C. CONSTRUÇÕES E IMOBILIÁRIA
EIRELI sob CNP] n.® 04.345.274/0001-73, sediada na Av. Coronel Raimundo Moreira Lima, n.® 40,

CEP 65.690-000, Tamboril, Colinas/MA, representada por seu Proprietário o Sr. JAIR SOUSA sob
CPF n.® 315.580.853-15 e C. I. n.® 73001978 SSP/MA, para o item 1, no Valor Total de R$
20.200.000,00 (vinte milhões e duzentos mil reais. Bacabal, Estado do Maranhão, 02 de julho de
2021. CARLOS HENRIQUE FERRO SOUSA. Pregoeiro da CPL/PMB.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em, Dô/ / 03 ̂  2021

Nome:

.. RREREITORA
Rua 15 de Novembro. 229 - Centro. Bacabal - MA 65700-000

1 o I©



f hLi cll ÜK'* tyii - l.,rt

FIs. nfi:_

Prcc. n«: rUOhQl/^l
?ttteçàô^C€/0?/2«24-í-Página 1 Diário Oficial Eletrônico Edição n® BAC20210706

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA DE BACABAL

DIÁRIO OFICIAL
PODER EXECUTIVO

Criado pela Lei N“ 1.241 de 14 de março de 2014 | Edição n° BAC20210706 Bacabal - MA, 06/07/2021

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Bacabal - MA. Criado pela Lei N® 1.241 de 14 de março de 2014 |,
exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação da Administração Direta deste Município.
ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Bacabal poderão ser consultadas através da internet, por

meio do seguinte endereço: https;//w\vw.bacabal.ma.gov.br/diario

Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, acesse https://www.bacabaI.ma.gov.br/diario.

As consultas, pesquisas e download são de acesso gratuito e independente de qualquer cadastro.
ENTIDADE

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA

CNPJ: 06.014.351/0001-38, Prefeito Edvan Brandão

Endereço: Travessa 15 de Novembro, 229, Centro

Telefone: (99) 3621 0533 e-mail; ti@bacabal.ma.gov.br

Site: https://www.bacabal.ma.gov.br

Licitação

EXTRATO DO TERMO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

EXTRATO DO TERMO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO. PROCESSO ADMINISTRATIVO n.e 040601/2021. PREGÃO
ELETRÔNICO n.® 020/2021-SRP. FINALIDADE; Registro de Preços. TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preço por Item. OBJETO:
Registro de Preços para eventual contratação de pessoa(s) jurídica(s) para prestação de serviços de manutenção corretiva,
sob demanda, da pavimentação e recapeamento asfáltico de vias públicas da sede do Município de Bacabal/MA. A
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA, através de seu Pregoeiro o Sr. CARLOS HENRIQUE FERRO SOUSA, no uso
das atribuições que lhes são conferidas pela Lei Federal n.® 10.520/2002, juntamente com os Membros da Equipe de Apoio,
torna público aos interessados, o resultado do PREGÃO ELETRÔNICO n.® 020/2021-SRP, conforme abaixo: J. C.
CONSTRUÇÕES E IMOBILIÁRIA EIRELI sob CNPJ n.® 04.345.274/0001-73, sediada na Av, Coronel Raimundo Moreira
Lima. n.« 40, CEP 65.690-000, Tamboril, Colinas/MA, representada por seu Proprietário o Sr. JAIR SOUSA sob CPF n.®
315.580.853-15 eC. I. n.® 73001978 SSP/MA, para o item 1, no Valor Total de RS 20.200.000,00 (vinte milhões e duzentos
mil reais). Bacabal, Estado do Maranhão, 02 de julho de 2021. CARLOS HENRIQUE FERRO SOUSA. Pregoeiro da
CPL/PMB.

Códtgo identificador:
905íbfcec4aa7e745513fac(Z742raefc9cd5987ed729da88S346cdbd8c6babd4ebldbdOdbf9b7d78e670186d5348fc6571be7071f69ad8b9595fl38f5ciObd7b

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.® 202112050101/2021. PREGÃO ELETRÔNICO n.® 019/2021-SRP. PROCESSO
ADMINISTRATIVO N.® 120501/2021. VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES. Pelo presente instrumento, a PREFEITURA
MUNICIPAL DE BACABAL, com sede na Travessa 15 de novembro, n.® 229, CEP 65.700-000, Centro, Bacabal/MA, através
da COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL, neste ato representado pelo Presidente da CPL o Sr. ALAN AMORIM
NASCIMENTO, nomeado através da Portaria n.® 028/2021, conforme doravante denominado ÓRGÃO GERENCIADOR,
conforme art. 25 do Decreto Municipal n.® 692/2020 de 16 de dezembro de 2020, para atender a demanda das Secretarias
Municipais do Município de Bacabal e a empresa P. V. R, SANTOS VALE sob CNPJ n.® 28.279.940/0001-80, sediada na Av.
José Rodrigues de Mesquita, n.® 05, Centro, CEP 65450-000, Nina Rodrigues/MA, representada por seu Proprietário o Sr.
PAULO VINÍCIUS RIBEIRO SANTOS VALE sob CPF n.® 027.812-403-89 e C. I. n.® 024820992003-7 SSP/MA, que teve seu
preço registrado, em face à realização do PREGÃO ELETRÔNICO n.® 019/2021-SRP. OBJETO; Registro de Preço para

Prefeitura Municipal de Bacabal ● MA, Travessa 15 de Novembro, 229, Centro. Prefeito Edvan Brandão
Para consultar a veracidade da publicação acesse https://www.bacabal.mâ.gov.br/dianooficial/1034

Edição no n‘BAC20210706



PREFEITURA l.',UNICIPAL DE SACABAL - MA

FIs. ns: _
Proc. n?:

Rubrica:
O^OjiO^/üÜl/

PREFEITURA

Prefeitura Municipal de Bacabal
Travessa 15 de Novembro, 229, Centro - Bacabal - MA

CNPJ: 06.014.351/0001-38 -Tel: (99) 3621 0533 - Site: https://www.bacabal.ma.gov.br

INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N.s 020/2021-SRP -
CPL/PMB

Data da Publc.
Aviso

17/06/2021 as 09:32

Data da Publc.
Edital

17/06/2021 as 09:45

Data da Abertura
01/07/2021 as 09:00

Situação
ABERTA

TIPO
MENORPREÇO

LOCAL DE ABERTURA

no sítio www.e-bacabaI.com.br

OBJETO DA LlCITAÇAO

Registro de Preços para eventual contratação de pessoa(s) jurídica(s) para prestação de serviços de
manutenção corretiva, sob demanda, da pavimentação e recapeamento asfáltico de vias públicas da sede do
Município de Bacabal/MA.

ÓRGÂO(S)

SECRETARIA DE OBRAS

RESPONSÁVEL(IS)

CARLOS HENRIQUE FERRO SOUSA Pregoeiro Municipal

FORMA DE PUBUCAÇÂO

DOME JORNAL

ANDAMENTO

17/06/2021 as 09:45 FASE: PUBLICAÇÃO DO EDITAL

17/06/2021 as 09:32 FASE: AVISO DE LlCITAÇAO

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

Descrição Tamanho

AVISO PE 020-2021 87.74 kb

EDITAL PE 020-2021 11886.72 kb

RESULTADO DA LlCITAÇAO PE 020-2021 - 02-07-2021 60.91 kb

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA, Travessa 15 de Novembro, 229, Centro, Prefeito Edvan Brandáo
Para consultara veracidade da publicação acesse https://www,baeabal.ma.gov.br/imprimir.php7tp=avisosSiíd=61


